Insert in Urkunde n. 476 von 1278 März 7, Or. in O^raz LA (B).
Reg. Muchar 5, S51; Martin l, 83 n. 682; MDC 5, 78 n. 115.
Vgl. oben n. 464 und unten n. 476 und n. 477.

ßeverendo in Christo patri domino H(erbordo) venerabili episcopo Laventinensi
F(ridericus) dei gratia sancte Salzburgensis ecclesie eleotus karitatem in domino cum
salute. Ex parte dilecti nobis Rudolfi notarii nobilis viri domini Vlrici de Durrenholtz
capitanei Karinthie nobis extitit supplicatum, ut sentencias, quas venerabiles fratres
nostri decanus et oustios Salzbvrgensis ecclesie iudices a nobis delegati m causa, que
inter ipsum R(udolfum) ex parte una et religiosas dominas priorissam et conventum
sanctimonialium in Mernberch ex altera super ecclesia in Zweinchircheu vertitur, non
servato iuris ordine protulerunt, mandaremus ex nostro officio revocari. Verum cum ex
forma et tenore scripture predictorum iudicem nullus error iuris evidens colligatur,
petitioni predicti B (iidolfi) sine maioris inquisitionis examine nequivimus aoquiescere ii-i
hac parte, sed de bonorum virorum consüio acquiescentibus nobis sanotimonialibus
supradictis utrique parti t.alil;er duximus providendum, ut sentenciam excommunicationis
in predictum R (udolfum) latam ut dicitur pro contumatia relaxetis, ut honori predicti
capitanei in hoc articulo deferatur. Quodsi predictus R(udolfus) ad partes Karinthie
rediens infra dies XIIII ad vos venerit et acquieverit iudicatis, ex tunc predictis dominabus
instabitis diligenter, ut condempnaoionem expensarum eis factam benigne remittant,
de fructibus vero iniuste perceptis predictus R(udolfus) sue conscienoie relinquatur. Si
vero prefatus B (udolfus) statuto termino ad vos non venerit vel ad vos veniens ab ordi-
natione presenti dissenserit, sed elegerit ampliiis litigare maxime cum in ipsa sibi magis
quam ipsis sanctimonialibusa consulatur, vos ex tunc ipsum R(udolfum)b in prioris ex-
communicationis sentenciam retrudatis et per censuram eoclesiasticam parere compellite
prioribus iudicatis. Si autem sanotimoniales predicte provisioni predicte rennuerint con-
sentire, vos ipsam causam principalem a sui primordio audiatis, revocatis omnibus pro-
cessibus usque in presentem diem habitis in hac causa fatientes, quod decreveritis per
censuram ecclesiasticam firmiter observari. Datum Frisaoi et actum ibidem, anno domini
M°CG°LXXII°, kalendas decembris.

467.

Bischof Wernhard von Seckau berichtet dem Erwählten Friedrich von Salzburg über die
zufolge des durch Konrad von Kapfing überbrachten Auftrages in dessen Gegenwart zu